



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Jeppe Kjeldsen Ejendomsselskab ApS

Fjordmarken 22, 9440 Aabybro

CVR-nr. 31 57 72 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Jeppe Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppes Kjellden Ejendomselskab ApS Fjordmarken 22 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 31 57 72 76
	Stiftet: 20. juni 2008
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppes Kjellden, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Kapitalinteresser	Udklitgård P/S, Fjerritslev Komplementar Udklitgård ApS, Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	74.598	86.634
1 Personaleomkostninger	0	-40.000
Driftsresultat	74.598	46.634
Indtægter af kapitalinteresser	-72.298	-6.586
Andre finansielle indtægter	72	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.100	-35.678
Resultat før skat	-25.728	4.370
3 Skat af årets resultat	5.000	-1.510
Årets resultat	-20.728	2.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.860
Disponeret fra overført resultat	-20.728	0
Disponeret i alt	-20.728	2.860

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	9.116	81.414
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.116</u>	<u>106.414</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.116</u>	<u>106.414</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.662.000	1.412.000
Udsudte skatteaktiver	8.000	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	7.490
Andre tilgodehavender	3.954	903
Tilgodehavender i alt	<u>1.685.954</u>	<u>1.423.393</u>
Likvide beholdninger	<u>173.243</u>	<u>139.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.859.197</u>	<u>1.562.735</u>
Aktiver i alt	<u>1.893.313</u>	<u>1.669.149</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>824.558</u>	<u>845.286</u>
Egenkapital i alt	<u>949.558</u>	<u>970.286</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>943.755</u>	<u>698.863</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>943.755</u>	<u>698.863</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>943.755</u>	<u>698.863</u>
Passiver i alt	<u>1.893.313</u>	<u>1.669.149</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	842.426	967.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.860	2.860
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	845.286	970.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.728	-20.728
	125.000	824.558	949.558

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	0	40.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.100</u>	<u>35.678</u>
	28.100	35.678
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.510
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.000</u>	<u>-3.000</u>
	-5.000	1.510
